Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento n° 26/2017, o qual solicita ao Executivo Municipal,

com cópia ao Departamento competente, providências urgentes, para que seja realizado

recapeamento asfáltico da rua General Júlio Salgado, no bairro Santana.

REQUERIMENTO N° 267/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 26/2017, O
QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS URGENTES,
PARA QUE SEJA REALIZADO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA
RUA GENERAL JÚLIO SALGADO, NO BAIRRO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 354/2018
Data: 19/02/2018 - Horário: 11:06

MIME

APROVAü0

1 9 rei. 2010

Vergador Carlos Moura - Magra
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que através do ofício n°274 de 10/03/2107-GAB, a prefeitura respondeu, que

informamos, conforme reportado pela secretaria competente, que a solicitação entrou para

agenda de serviços a serem executados.

Considerando que seja feito o recapeamento asfáltico da rua General Júlio Salgado, do trecho

da rua Eloi Chaves até a escola do Santana.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja realizado

recapeamento asfáltico da rua General Júlio Salgado, no bairro Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2018.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2